

Türk Dermatoloji Derneği Bursları ile Yurt Dışına Giden Üyelerimizin Görüşleri

Güneş Gür, Bengü Nisa Akay¹

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 1.Dermatoloji Kliniği, Ankara

¹Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye

Değerli meslektaşlarımız,

Türk Dermatoloji Derneği ve Intendis ilaç Firması'nın ortak girişimleri ile düzenlenen bursu kazanarak 6 ay süreyle Viyana'ya giden Doç. Dr. Güneş Gür, Uzm. Dr. Bengü Nisa Akay ve Türk Dermatoloji Derneği'nin 2008 yılı içerisinde üyelerine verdiği bursla 4.6.2008 ve 3.9.2008 tarihleri arasında Avusturya'ya giden üyemiz Afyon Kocatepe Üniversitesi Dermatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Şemsettin Karaca Graz Tıp Üniversitesi Dermatoloji kliniğindeki çalışmalarını tamamlayıp dönmüşlerdir. Değerli meslektaşlarımız gerçekleştirdikleri faaliyetlerle ilgili olarak görüşlerini bizlerle paylaşmak istemişlerdir. Kendilerine görüşlerini, öneri ve dileklerini bizlerle paylaştıkları için teşekkür ederiz.

Türk Dermatoloji Derneği

Programın Konusu Hakkında Rapor

a) Programın Amaçları

Avrupa'nın önemli referans merkezlerinden olan 120 yataklı ve günlük 500 hasta poliklinik kapasitesi olan Viyana Tıp Üniversitesi Dermatoloji Kliniğinde bilgi ve görüşün artırılması

b) Programın Yürütülüşü ve Görüşülen Konular

8.00-8.30 arası Bölüm Başkanı tarafından yürütülen toplantıyla bir önceki güne ait tartışmalı vakaların değerlendirilmesi

8.30-12 arası; Dermatoskopi Ünitesi, Fototerapi Ünitesi, Allerji Ünitesi, Cinsel İlişki ile Bulaşan Hastalıklar Ünitesi, Dermatolojik Otoimmün Hastalıklar Ünitesi, Kozmetoloji Ünitesi, Lazer Ünitesi ve Dermatolojik Endokrin Hastalıklar Ünitesi, HIV Ünitesi ve Dermatolojik Cerrahi Ünitelerinde dönüşümlü olarak çalışma

13.00-16.00 arası: Dermatopatoloji Ünitesinde Çalışma Perşembe Günleri 14.00-15.00 arası ilginç hastaların "tanınız nedir" (Diaklinik) formatında sunumu

Her ayın son Cuma Günü saat 14.00-15.00 arası Viyana eyaletinin diğer hastanelerinden gelen dermatopatologlarla ilginç dermatopatoloji olgularının tartışılması

Her hafta Cuma günü saat 13.00-14.00 arası pigmente deri lezyonlarının dermatoskopik-dermatopatolojik korelasyonu

c) Görülen Yenilikler

Dermatopatoloji eğitimi, melanoma cerrahisi, sentinel lenf nod çıkarımı, takip ve tedavisi, UVA1 tedavisi, alt ekstremitte varislerinin tanısında venöz doppler ultrasonografisi ve sklerozan tedavi uygulanımı, allerji ünitesinde allerjenlerle hiposentizasyon, atopi deri testi, epi ve intrakutan yol ile ilaç alerjilerinin tespiti, vasküler ve pigmente lezyonlarda lazer tedavisi, HIV pozitif hasta takip ve tedavisi

Programla İlgili Genel Görüş

Viyana Tıp Üniversitesi, Allgemeines Krankenhaus Dermatoloji Kliniğinin tüm çalışanları ziyaretimizden mut-

luluk duyduklarını ifade ettiler. Gözlem süremiz boyunca klinik bilgi ve deneyimlerini bizimle paylaşmaktan çekinmediler. Özellikle Dermatoonkoloji ve Dermatopatoloji bölümlerinde bizler için aktif çalışma ortamı yaratarak deneyimlerimizin artmasına katkıda bulundular. Dermatopatoloji Bölümünde ise tanı amacıyla değerlendirilen tüm preparatlar bizim de aktif katılımımız sağlanarak yorumlandı. Eğitimimiz süresince hastaların klinik değerlendirilmesi, dermatolojik cerrahisi ve takiben alınan örneğin dermatopatolojik değerlendirmesinin peş peşe yapılabilmesi eğitimimiz açısından çok faydalı olmuştur. Derinin pigmentli ve pigmentli olmayan tümörlerinin tanı ve takibinde kullanılan Dermatoloji Ünitesinde bize aktif çalışma ortamı sağlandı. Fototerapi Ünitesinde günlük vizitlere katılarak psoriasis ve derinin inflamatuvar hastalıklarının takip ve tedavilerini izleme imkanı bulduk.

Melanoma konusunda Avrupa'nın referans hastanesi olan Viyana Tıp Üniversitesi Dermatoloji Kliniğinde bulunmak bu konuyla ilgili bilgi ve becerilerimizin geliştirilmesine katkıda bulunmuştur. Yurdumuzda verilmeyen dermatopatoloji eğitimini almak son derece güzeldi. Karşılıklı bilgi alışverişinin yanında Türk hekiminin yurt dışında tanınması açısından da bu programın yararlı olduğu kanaatindeyiz.

Saygılarımızla.
Güneş Gür
Bengü Nisa Akay



Türk Dermatoloji Derneği'ne,

Haziran 2008 de Graz Üniversitesi Dermatoloji Kliniğinde Dermatolojik cerrahi ünitesindeki programıma başladım. Ünite 3 doktor, 5 hemşire ve 3 personelin görev

yaptığı 2 ameliyathaneye sahipti. Bir ay süreyle bu ünitedeki görevime devam edip planlandığı gibi 1 Temmuz 2008'de Dermatopatoloji ünitesinde Prof. Dr. Lorenzo Cerroni ve Prof Dr Helmut Kerl ile çalışmaya başladım. Ne güzel tesadüf ki 6-11 Temmuz tarihleri arasında EADV'nin "Fostering Dermatology" projesi kapsamında 1 haftalık Avrupa'nın bu alandaki en önemli bilim adamlarının öğreticiliğini yaptığı dermatopatoloji kursu aynı bölümün seminer salonunda yapıldı. Bu fırsatı değerlendirip kursun tümüne katıldım. Avrupa Dermatopatoloji referans merkezi görevini de üstlenen birimdeki programım 2 Eylül 2008 tarihinde sona ermesini takiben 3 Eylül'de yurda döndüm.

Bu çalışma sırasında edindiğim tecrübe ve gözlemler ışığında öneri ve dileklerim:

1. Ulusal Dermatoloji camiamızda çalışma grupları kurulmalı ve kurulu olanlar işlevselleştirilmelidir.
2. Ülkemizde bazı merkezler belli konularda referans merkezi olma yolunda yönlendirilmeli, desteklenmeli ve Avrupa ülkeleri ile işbirliği güçlendirilmelidir.
3. Dermatopatoloji gibi Dermatoloji'ye ait olması gereken diğer yan dalların oluşturulması için daha güçlü çaba gösterilmelidir. Doğru tanı için gerekli en önemli nokta, Dermatopatolojik incelemede klinikopatolojik korelasyonun önemidir.

Saygılarımla.
Doç. Dr. Şemsettin KARACA
Afyon Kocatepe Üniversitesi Dermatoloji Anabilim Dalı

